ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Locação de veiculos tipo caminhão, para atender as demandas da secretaria de
ação social. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00017/2023. ADITAMENTO:
Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00063/2023 - Jose Marcone Silva dos Santos - 2º
Aditivo - prorroga o prazo por mais 5 meses. ASSINATURA: 22.05.24

PUBLICAR: